
UCHWAŁA NR XVII/248/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 maja 2020 r.  

 

w sprawie  

włączenia Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie ul. Z. Krasińskiego 7 

 do Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie ul. Ordona 14 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 91 ust. 7, 7a pkt 1 i ust. 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) 

i art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869  

z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1 . Z dniem 1 września 2020 r. włącza się do Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

z siedzibą przy ul. Ordona 14, Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie przy ul. Z. Krasińskiego 7. 

§ 2. Mienie włączonego do Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie Miejskiego 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-Zarembiny 

w Mławie przy ul. Z. Krasińskiego 7 staje się z dniem 1 września 2020 r. w całości mieniem 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 z siedzibą przy ul. Ordona 14. 

§ 3. Należności i zobowiązania Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie przy ul. Z. Krasińskiego 7 stają się  

z dniem 1 września 2020 r. należnościami i zobowiązaniami Zespołu Placówek Oświatowych 

Nr 3 z siedzibą przy ul. Ordona 14. 

§ 4. Z dniem 1 września 2020 r. nauczyciele i pozostali pracownicy zatrudnieni w Miejskim 

Przedszkolu Samorządowym Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-Zarembiny 

w Mławie przy ul. Z. Krasińskiego 7 stają się nauczycielami i pracownikami Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 3 z siedzibą przy ul. Ordona 14. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


		2020-06-01T08:45:21+0200




